江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕74号
关于举办中西医结合妇产科护理新进展

学习班的通知
各医疗卫生单位：
为加强全市妇产科护理人员队伍建设，提高妇产科护理专业水平，提升妇产科护理管理能力。经研究决定，江阴市医学会和江阴市中医院联合举办中西医结合妇产科护理新进展学习班（项目编号：jy2019140303）。届时，将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年8月22日（星期四），下午13:00报到。
二、会议地点：江阴市中医院住院大楼四楼多功能厅。
三、会议内容：
1.《妊娠期间糖尿病的管理》，由无锡市妇幼保健院护理部刘敏主任主讲。

2.《中医适宜技术在妇产科手术患者中的运用》，由江阴市中医院妇科陈立护士长主讲。

3.《母乳喂养》，由江阴市中医院产科沈红护士长主讲。

4.《产程的管理》，由江阴市中医院产科许韵副护士长主讲。

5.《静疗工具在妇科肿瘤患者中的选择和运用》，由江阴市中医院妇科薛迎春副护士长主讲。

四、会议对象：各医疗卫生单位妇产科护理人员2-3名。

五、有关要求：此次会议授予Ⅱ类学分2分，为便于会务安排，请各单位于8月18日之前发送报名回执至电子邮箱：2606366128@qq.com， 联系人：沈红17768318531 。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

附件：《中西医结合妇产科护理新进展学习班》报名回执

江阴市医学会
2019年8月13日
附件

《中西医结合妇产科护理新进展学习班》报名回执
	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2019年8月13日印发

★

- 2 -